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19 października 2022

Talenty Świętokrzyskie 2022 dla uczniów i studentów
przyznane

12 stypendiów dla wybitnie uzdolnionych uczniów oraz 8 stypendiów dla
wyróżniających się studentów z regionu – Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
podczas dzisiejszego posiedzenia zatwierdził listę kandydatów do stypendiów
„Talenty Świętokrzyskie”. Uroczysta Gala wręczenia  stypendiów odbędzie się 18
listopada 2022 r. o godz. 15:30 w Wojewódzkim Domu Kultury im. Józefa
Piłsudskiego w Kielcach.

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego od wielu lat aktywnie wspiera wybitnie
uzdolnionych pod względem naukowym i artystycznym uczniów i studentów poprzez ich
finansowe wsparcie. Jednym z najważniejszych instrumentów służących wzmacnianiu
potencjału dzieci i młodzieży są stypendia Talenty Świętokrzyskie dla uczniów oraz
stypendia Talenty Świętokrzyskie dla studentów.
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W tegorocznej edycji spośród zgłoszonych 62 wniosków o przyznanie stypendiów dla
uczniów i 25 o przyznanie stypendiów dla studentów, członkowie komisji zarekomendowali
Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego „najlepszych z najlepszych”. Każdy ze
stypendystów otrzyma jednorazowo 3 800 zł.

Stypendium Talenty Świętokrzyskie 2022 dla uczniów otrzymali:

Bartłomiej Czosnek, uczeń Technikum w Zespole Szkół im. Oddziału Partyzanckiego1.
AK „Jędrusie” w Połańcu.
Iga Dziekan, uczennica Liceum Ogólnokształcącego nr III im. Władysława2.
Broniewskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim.
Ewelina Gogół, uczennica Technikum w Zespole Szkół nr III w Ostrowcu3.
Świętokrzyskim.
Julia Iwan, uczennica IV Liceum Ogólnokształcącego w Kielcach.4.
Julia Jabłońska, uczennica Liceum Ogólnokształcącego nr III im. Władysława5.
Broniewskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim.
Jakub Kosowicz, uczeń Technikum w Zespole Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK6.
„Jędrusie” w Połańcu.
Weronika Kowalska, uczennica Szkoły Podstawowej K. Makuszyńskiego w Morawicy.7.
Kamil Kumor, uczeń VI Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w8.
Kielcach.
Mateusz Miernik, uczeń Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 2 i Przedszkola w Zagnańsku.9.
Piotr Miernik, uczeń Liceum Ogólnokształcącego im. Św. Jadwigi Królowej w Kielcach.10.
Anna Szerlowska, uczennica I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w11.
Kielcach.
Maria Szymczyk, uczennica Katolickiej Szkoły Podstawowej im. Maryi z Nazaretu w12.
Kielcach.

Stypendium Talenty Świętokrzyskie 2022 dla studentów otrzymali:

Michał Brzdęk, student Uniwersytetu im. Jana Kochanowskiego w Kielcach.1.
Jakub Brzoza, student Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.2.
Piotr Gawroński, student Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.3.
Alicja Forma, studentka Uniwersytetu Medycznego w Lublinie.4.
Michał Hudobski, student Uniwersytetu Warszawskiego.5.
Katarzyna Łyżwa, studentka Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego.6.
Natalia Murdza, studentka Akademii Sztuk Pięknych w Łodzi.7.
Mateusz Ziomek, student Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.8.
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fot. Gala wręczenia “Talentów Świętokrzyskich” w 2021 roku


